
Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 38/VII/2015 

RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Świercze na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 35.126,91 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 10.000,00 zł; 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 40.348,07 zł; 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2015 wynosi: 15.789.499,55zł 

1) dochody bieżące w kwocie 14.322.009,98 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.467.489,57zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy Świercze na rok 2015 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 251.097,30 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 225.970,39 zł; 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy Świercze na rok 2015 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 40.348,07 zł; 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2015 wynosi: 15.489.308,55 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.241.856,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.247.452,49 zł; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega ogłoszeniu. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 

                                                      
1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 38/VII/2015 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 maja 2015 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 1 110 095,14 -35 126,91 0,00 1 074 968,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 046 907,14 -35 126,91 0,00 1 011 780,23 

 75095  Pozostała działalność 1 046 907,14 -35 126,91 0,00 1 011 780,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 046 907,14 -35 126,91 0,00 1 011 780,23 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 889 871,07 -29 857,87 0,00 860 013,20 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 157 036,07 -5 269,04 0,00 151 767,03 

801   Oświata i wychowanie 422 521,01 0,00 2 500,00 425 021,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 86 524,01 0,00 0,00 86 524,01 

 80110  Gimnazja 80,00 0,00 2 500,00 2 580,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 581 735,00 0,00 7 500,00 589 235,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 
bieżące 14 347 136,89 -35 126,91 10 000,00 14 322 009,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 133 431,15 -35 126,91 0,00 1 098 304,24 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 967 000,00 0,00 40 348,07 1 007 348,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 967 000,00 0,00 40 348,07 1 007 348,07 

 75095  Pozostała działalność 967 000,00 0,00 40 348,07 1 007 348,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 967 000,00 0,00 40 348,07 1 007 348,07 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 2 

 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 821 950,00 0,00 34 295,86 856 245,86 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 145 050,00 0,00 6 052,21 151 102,21 
majątkowe 1 427 141,50 0,00 40 348,07 1 467 489,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 185 641,50 0,00 40 348,07 1 225 989,57 
Ogółem: 15 774 278,39 -35 126,91 50 348,07 15 789 499,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 319 072,65 -35 126,91 40 348,07 2 324 293,81 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 38/VII/2015 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 maja 2015 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 38216,98 33216,98 33216,98 0 33216,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7250 7250 7250 0 7250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45466,98 40466,98 40466,98 0 40466,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 38216,98 33216,98 33216,98 0 33216,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7250 7250 7250 0 7250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45466,98 40466,98 40466,98 0 40466,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 16516,98 16516,98 16516,98 0 16516,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22016,98 22016,98 22016,98 0 22016,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale 

i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6750 6750 6750 0 6750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3704869,63 2719144,61 1586237,47 1337787,79 248449,68 0 86000 1046907,14 0 0 985725,02 985725,02 985725,02 0 
zmniejszenie -222100,9 -222100,9 0 0 0 0 0 -222100,9 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 236472,06 196123,99 9150 0 9150 0 0 186973,99 0 0 40348,07 40348,07 40348,07 0 
po zmianach 3719240,79 2693167,7 1595387,47 1337787,79 257599,68 0 86000 1011780,23 0 0 1026073,09 1026073,09 1026073,09 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1546649,47 1546649,47 1540649,47 1299912,79 240736,68 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9150 9150 9150 0 9150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1555799,47 1555799,47 1549799,47 1299912,79 249886,68 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 95586,68 95586,68 95586,68 0 95586,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 2 

 

zwiększenie 9150 9150 9150 0 9150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 104736,68 104736,68 104736,68 0 104736,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2042632,16 1056907,14 0 0 0 0 10000 1046907,14 0 0 985725,02 985725,02 985725,02 0 
zmniejszenie -222100,9 -222100,9 0 0 0 0 0 -222100,9 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 227322,06 186973,99 0 0 0 0 0 186973,99 0 0 40348,07 40348,07 40348,07 0 
po zmianach 2047853,32 1021780,23 0 0 0 0 10000 1011780,23 0 0 1026073,09 1026073,09 1026073,09 0 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1948,38 1948,38 0 0 0 0 0 1948,38 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1948,38 1948,38 0 0 0 0 0 1948,38 0 0 0 0 0 0 

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 343,83 343,83 0 0 0 0 0 343,83 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 343,83 343,83 0 0 0 0 0 343,83 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 172,51 172,51 0 0 0 0 0 172,51 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 172,51 172,51 0 0 0 0 0 172,51 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30,44 30,44 0 0 0 0 0 30,44 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30,44 30,44 0 0 0 0 0 30,44 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11394,11 11394,11 0 0 0 0 0 11394,11 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11394,11 11394,11 0 0 0 0 0 11394,11 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2010,73 2010,73 0 0 0 0 0 2010,73 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2010,73 2010,73 0 0 0 0 0 2010,73 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4086,07 4086,07 0 0 0 0 0 4086,07 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 42172,42 42172,42 0 0 0 0 0 42172,42 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 46258,49 46258,49 0 0 0 0 0 46258,49 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 721,07 721,07 0 0 0 0 0 721,07 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7442,19 7442,19 0 0 0 0 0 7442,19 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8163,26 8163,26 0 0 0 0 0 8163,26 0 0 0 0 0 0 

  4277 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 110160 110160 0 0 0 0 0 110160 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -103604,71 -103604,71 0 0 0 0 0 -103604,71 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6555,29 6555,29 0 0 0 0 0 6555,29 0 0 0 0 0 0 

  4279 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 19440 19440 0 0 0 0 0 19440 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -18283,19 -18283,19 0 0 0 0 0 -18283,19 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1156,81 1156,81 0 0 0 0 0 1156,81 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 426785 426785 0 0 0 0 0 426785 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48871 48871 0 0 0 0 0 48871 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 475656 475656 0 0 0 0 0 475656 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 75315 75315 0 0 0 0 0 75315 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 3 

 

zwiększenie 8624,3 8624,3 0 0 0 0 0 8624,3 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 83939,3 83939,3 0 0 0 0 0 83939,3 0 0 0 0 0 0 

  4367 
Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 238680 238680 0 0 0 0 0 238680 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 54369,47 54369,47 0 0 0 0 0 54369,47 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 293049,47 293049,47 0 0 0 0 0 293049,47 0 0 0 0 0 0 

  4369 
Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 42120 42120 0 0 0 0 0 42120 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9594,61 9594,61 0 0 0 0 0 9594,61 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 51714,61 51714,61 0 0 0 0 0 51714,61 0 0 0 0 0 0 

  4437 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 110160 110160 0 0 0 0 0 110160 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -85181,05 -85181,05 0 0 0 0 0 -85181,05 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24978,95 24978,95 0 0 0 0 0 24978,95 0 0 0 0 0 0 

  4439 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 19440 19440 0 0 0 0 0 19440 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15031,95 -15031,95 0 0 0 0 0 -15031,95 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4408,05 4408,05 0 0 0 0 0 4408,05 0 0 0 0 0 0 

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 821950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 821950 821950 821950 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 34295,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34295,86 34295,86 34295,86 0 
po zmianach 856245,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 856245,86 856245,86 856245,86 0 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 145050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145050 145050 145050 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6052,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6052,21 6052,21 6052,21 0 
po zmianach 151102,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151102,21 151102,21 151102,21 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 39756 39756 34756 6856 27900 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 41756 41756 36756 6856 29900 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 38356 38356 33356 6856 26500 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40356 40356 35356 6856 28500 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6717366,72 6681296,7 6183843 5095242 1088601 86000 316407 95046,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0 
zmniejszenie -8796,4 -8796,4 -3178 -3178 0 0 0 -5618,4 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11296,4 11296,4 5178 0 5178 0 500 5618,4 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6719866,72 6683796,7 6185843 5092064 1093779 86000 316907 95046,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0 

 80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 556526,72 520456,7 445480 408843 36637 0 32050 42926,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0 
zmniejszenie -2738,4 -2738,4 0 0 0 0 0 -2738,4 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2738,4 2738,4 0 0 0 0 0 2738,4 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 556526,72 520456,7 445480 408843 36637 0 32050 42926,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 14195 14195 0 0 0 0 0 14195 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 4 

 

zwiększenie 2327,64 2327,64 0 0 0 0 0 2327,64 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16522,64 16522,64 0 0 0 0 0 16522,64 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2505 2505 0 0 0 0 0 2505 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 410,76 410,76 0 0 0 0 0 410,76 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2915,76 2915,76 0 0 0 0 0 2915,76 0 0 0 0 0 0 

  4247 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 22292,7 22292,7 0 0 0 0 0 22292,7 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2327,64 -2327,64 0 0 0 0 0 -2327,64 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19965,06 19965,06 0 0 0 0 0 19965,06 0 0 0 0 0 0 

  4249 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 3934 3934 0 0 0 0 0 3934 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -410,76 -410,76 0 0 0 0 0 -410,76 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3523,24 3523,24 0 0 0 0 0 3523,24 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1458276 1458276 1372801 1278618 94183 0 85475 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2037 -2037 -2037 -2037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5583 5583 5083 0 5083 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1461822 1461822 1375847 1276581 99266 0 85975 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 85475 85475 0 0 0 0 85475 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 85975 85975 0 0 0 0 85975 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 79845 79845 79845 79845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2037 -2037 -2037 -2037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 77808 77808 77808 77808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 9795 9795 9795 0 9795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4396 4396 4396 0 4396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14191 14191 14191 0 14191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11746 11746 11746 0 11746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 687 687 687 0 687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12433 12433 12433 0 12433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 562801 562801 538215 481696 56519 0 24586 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1141 -1141 -1141 -1141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 95 95 95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 561755 561755 537169 480555 56614 0 24586 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 21413 21413 21413 21413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1141 -1141 -1141 -1141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20272 20272 20272 20272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 25175 25175 25175 0 25175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 82 82 82 0 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25257 25257 25257 0 25257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług przed zmianą 2834 2834 2834 0 2834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 5 

 

pozostałych zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2847 2847 2847 0 2847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 77171 77171 25051 0 25051 0 0 52120 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2880 -2880 0 0 0 0 0 -2880 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2880 2880 0 0 0 0 0 2880 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 77171 77171 25051 0 25051 0 0 52120 0 0 0 0 0 0 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4077,45 4077,45 0 0 0 0 0 4077,45 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -349,35 -349,35 0 0 0 0 0 -349,35 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3728,1 3728,1 0 0 0 0 0 3728,1 0 0 0 0 0 0 

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 719,55 719,55 0 0 0 0 0 719,55 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -61,65 -61,65 0 0 0 0 0 -61,65 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 657,9 657,9 0 0 0 0 0 657,9 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 670,65 670,65 0 0 0 0 0 670,65 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -58,65 -58,65 0 0 0 0 0 -58,65 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 612 612 0 0 0 0 0 612 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 118,35 118,35 0 0 0 0 0 118,35 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10,35 -10,35 0 0 0 0 0 -10,35 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108 108 0 0 0 0 0 108 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 20400 20400 0 0 0 0 0 20400 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2040 -2040 0 0 0 0 0 -2040 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18360 18360 0 0 0 0 0 18360 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3600 3600 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -360 -360 0 0 0 0 0 -360 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3240 3240 0 0 0 0 0 3240 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6732 6732 0 0 0 0 0 6732 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2448 2448 0 0 0 0 0 2448 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9180 9180 0 0 0 0 0 9180 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1188 1188 0 0 0 0 0 1188 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 432 432 0 0 0 0 0 432 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1620 1620 0 0 0 0 0 1620 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 893835 879835 879835 0 879835 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 
zmniejszenie -20200 -20200 -20200 0 -20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 881135 867135 867135 0 867135 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 171000 166000 166000 0 166000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 153000 148000 148000 0 148000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90005 Ochrona powietrza przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 6 

 

atmosferycznego i klimatu zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90008 Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 28012 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 19462 19462 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29812 10350 10350 8550 1800 0 0 0 0 0 19462 19462 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 28012 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 19462 19462 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29812 10350 10350 8550 1800 0 0 0 0 0 19462 19462 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 445 445 445 0 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 445 445 445 0 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1355 1355 1355 0 1355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1355 1355 1355 0 1355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15474087,39 14266982,97 10369010,13 7268205,54 3100804,59 228000 2268019 1141953,84 0 260000 1207104,42 1207104,42 1031542,42 0 
zmniejszenie -251097,3 -251097,3 -23378 -3178 -20200 0 0 -227719,3 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 266318,46 225970,39 32878 0 32878 0 500 192592,39 0 0 40348,07 40348,07 40348,07 0 
po zmianach 15489308,55 14241856,06 10378510,13 7265027,54 3113482,59 228000 2268519 1106826,93 0 260000 1247452,49 1247452,49 1071890,49 0 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 7 

 

 



Id: 6FF7CA22-039C-43A5-9E06-EE09C79ECBB7. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Niniejszą uchwałą: 

- zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 35.126,91 zł ( zmniejszenie planu dotacji na realizację 

projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Świercze"dz.750 rozdz.75095 

§ 2007,§2009) 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 10.000,00 zł w tym: w dz.801 rozdz.80110 o kwotę 2.500,00 

zł ( wpływ z najmu pomieszczeń szkolnych), w dz.900 rozdz.90008 o kwotę 7.500,00 zł ( dotacja WFOŚiGW 

w Warszawie na dofinansowanie realizacji zadania pn."Bezpieczne bociany białe w Gminie Świercze". 

- zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 40.348,07 zł ( zwiększenie planu dotacji na realizację 

projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Świercze " dz.750 rozdz.75095 

§ 6207,§6209) 

W planie finansowym Urzędu: 

- zmniejsza się plan wydatków bieżących realizowanego projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

na terenie Gminy Świercze"o kwotę 35.126,91 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących 

projektu w związku z zakończoną procedurą przetargową, 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.500,00 zł t ytułem realizacji zadania "Bezpieczne bociany 

białe w Gminie Świercze", 

- dokonuje się przeniesień w wydatkach bieżących realizowanych projektów "Wsparcie na starcie" 

oraz "Moja przyszłość". 

Ponadto dokonuje się aktualizacji planu wydatków bieżących realizowanych przez Urząd w działach: 700 - 

Gospodarka mieszkaniowa, 750 - Administracja publiczna, 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 926 - Kultura fizyczna. 

W planie finansowym Publicznego Gimnazjum zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł 

oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach bieżących w kwocie 3.178,00 zł. 

Wydatki majątkowe budżetu zwiększa się o kwotę 40.348,07 zł - realizacja projektu "Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Świercze"( zmiany w związku z zakończoną procedurą przetargową). 


